
UCHWAŁA NR VII/43/15
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE

z dnia 24 lipca 2015 r.

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Szepietowo.

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572, zm. Nr 69, poz. 624, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 
122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, 
poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 
180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 
1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 
44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 
139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941 i 979, z 2013 r. poz. 87, 827, 1191, 1265, 
1317 i 1650, z 2014 r. poz. 7, 290, 538, 598, 642, 811, 1146, 1198 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 357) oraz 
art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 
645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Szepietowo:

1) Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Szepietowie;

2) Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Kościelnej;

3) Szkoła Podstawowa w Wojach-Krupach.

§ 2. Ustala się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych wymienionych w § 1:

1) Obwód Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Szepietowie obejmuje miejscowości: 
Dąbrowa-Bybytki, Dąbrowa-Dołęgi, Dąbrowa-Gogole, Dąbrowa-Kaski, Dąbrowa-Łazy, Dąbrowa-Moczydły, 
Dąbrowa-Tworki, Dąbrowa-Wilki, Dąbrowa-Zabłotne, Kamień-Rupie, Nowe Szepietowo Podleśne, Plewki, 
Stary Kamień, Szepietowo, Szepietowo-Janówka, Szepietowo Podleśne, Szepietowo-Wawrzyńce, Szepietowo-
Żaki, Średnica-Jakubowięta, Średnica-Maćkowięta, Średnica-Pawłowięta, Włosty-Olszanka;

2) Obwód Szkoły Podstawowej w Dąbrówce Kościelnej obejmuje miejscowości: Dąbrówka Kościelna, 
Moczydły-Jakubowięta, Moczydły-Stanisławowięta, Nowe Gierałty, Nowe Zalesie, Pułazie-Świerże, Pułazie-
Wojdyły, Stawiereje-Michałowięta, Stawiereje Podleśne, Wojny-Izdebnik, Wojny-Piecki, Wojny-Pogorzel, 
Wyliny-Ruś, Wyszonki-Posele;

3) Obwód Szkoły Podstawowej w Wojnach-Krupach obejmuje miejscowości: Nowe Warele, Warele-Filipowicze, 
Wojny-Krupy, Wojny-Pietrasze, Wojny-Szuby Szlacheckie, Wojny-Szuby Włościańskie, Wojny-Wawrzyńce.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa.

§ 4. Traci moc uchwała Nr V/37/99 Rady Gminy Szepietowo z dnia 30 kwietnia 1999 roku w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów oraz granic ich obwodów na terenie Gminy Szepietowo 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 1999 r. Nr 19, poz. 305), zm. uchwałą Nr XI/97/2000 Rady Gminy Szepietowo z dnia 
30 marca 2000 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2000 r. Nr 15, poz. 166), uchwałą Nr XVIII/134/2000 Rady Gminy 
Szepietowo z dnia 27 grudnia 2000 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2001 r. Nr 1, poz. 12) oraz uchwałą Nr XII/83/04 
Rady Gminy Szepietowo z dnia 1 marca 2004r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2004 r. Nr 25, poz. 516).

Id: 624E32BE-9342-4E80-B237-BF1D5F147223. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Czarkowski

Id: 624E32BE-9342-4E80-B237-BF1D5F147223. Podpisany Strona 2




